
Uchwała Nr VI/36/11 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 28 marca 2011r. 
 
w sprawie przyjęcia Rocznego Sprawozdania z działalności Komendanta 

Powiatowego Policji w Kościanie wraz z informacją o stanie porządku                            

i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu kościańskiego w 2010 roku.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 Nr 43 poz. 277 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Czempiniu uchwala, co następuje:  

 

§1. Przyjmuje się  Roczne Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego 

Policji w Kościanie wraz z informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego na terenie powiatu kościańskiego w 2010 roku. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                              
 
                                         
  
 
 


